2023年红酒购销合同范本
甲方(购货方)：
乙方(销货方)：
甲乙双方在平等互利的基础上，经过友好协商，就甲方委托乙方生产红酒订立此合同，以资共同遵守。
一、产品项目、数量、单价及金额：
二、产品总金额：人民币：116850(壹拾壹万陆仟捌佰伍拾元整)。
三、购销条款：
(1)乙方生产的货品必须标注甲方指定的货品材质、硬度、规格、颜色等必须严格按照乙方提供的样品进行加工制造，货品外表必须平整光滑无毛刺，材质成分必须均匀无色差、无裂纹、无伤痕等。
(2)乙方不得把标有相同或近似以上商标的任何产品出售给其他人或私自进行销售。否则，由此所造成甲方的全部经济损失由乙方负责赔偿予甲方。
(3)双方本次经济合作事务及以后此类合作均属甲方的商业机密，乙方不得向任何公司或个人透露本合同内容和双方合作的相关事务。否则，乙方须赔偿甲方由此而产生的全部经济损失。
(4)乙方作出质量保证，若产品在正常使用情况下，六个月内出现任何质量问题，乙方应予以换货或退货，若退货则货款须按退货数量全额退还甲方。
(5)乙方若在合同签订并收到甲方定金后45天内不能交付全部货品，乙方必须全额退还定金并且交付违约金人民币(RMB元)予甲方。
(6)若乙方按时按质按量为甲方生产产品，而甲方不按时提货，甲方已付的定金(人民币贰万圆整)则作为违约金赔偿予乙方。
五、交货期：乙方在合同签订后五天内交付全数货品予甲方。
四、付款方式：
(1)合同签定时，甲方先付定金人民币：叁万元(RMB元)予乙方。
(2)甲方在全部货品交货后一周内支付人民币：捌万陆仟捌佰伍拾元整(RMB元)予乙方。
六、若本合同有未尽事宜，双方可进一步协商并签定补充合同。
七、有关本合同的任何争议，甲乙双方应通过友好协商解决;若协商无法解决，双方同意由上海市仲裁委员会仲裁。
八、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力，自签订之日起生效执行。
甲方：乙方：
签订日期:年月日